ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2023 года    № 118

г. Талица

О  награждении  Почетной

грамотой  Думы  Талицкого

городского округа

Рассмотрев  ходатайства   председателя  Талицкой  районной

территориальной  избирательной  комиссии  и  директора  муниципального

казенного  учреждения  Талицкого  городского  округа  «Библиотечно-

информационный центр» о награждении Почетной грамотой Думы Талицкого

городского  округа  граждан  Талицкого  городского  округа,     руководствуясь

Положением  «О  Почетной  грамоте  Думы  Талицкого  городского  округа  и

Благодарственном письме Думы Талицкого городского округа», утвержденным

решением Думы Талицкого городского округа от 19 июля 2018 года № 57, Дума

Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

наградить   Почетной грамотой Думы Талицкого городского округа:

1. За активное участие в избирательных кампаниях различных уровней,

безупречную эффективную деятельность в избирательных комиссиях и в связи

с 30-летием избирательной системы Российской Федерации:

- Добышева Владимира Ивановича, пенсионера;

-  Лемешеву  Екатерину  Владимировну,  председателя  участковой

избирательной комиссии № 938;

- Медведеву Нину Федоровну, пенсионера.

2.  За  многолетний  добросовестный  труд,  личный  вклад  в  развитие

библиотечного  дела  в  Талицком  городском  округе  и  в  связи  с  125-летием

Талицкой центральной районной библиотеки им. Поклевских-Козелл:

2

-  Лушникову  Светлану  Васильевну  -  библиотекаря  отделения

обслуживания читателей отдела «Талицкая центральная районная библиотека

им.  Поклевских-Козелл»  муниципального  казенного  учреждения  Талицкого

городского округа «Библиотечно-информационный центр»;

-   Лянчяускене  Людмилу  Валерьевну  -  библиотекаря  отделения

обслуживания читателей отдела «Талицкая центральная районная библиотека

им.  Поклевских-Козелл» муниципального  казенного  учреждения  Талицкого

городского округа «Библиотечно-информационный центр»;

 -  Никитинскую  Елену  Васильевну  -  библиотекаря  отделения

обслуживания читателей отдела «Талицкая центральная районная библиотека

им.  Поклевских-Козелл»  муниципального  казенного  учреждения  Талицкого

городского округа «Библиотечно-информационный центр»;

 -  Рублеву Ксению Сергеевну -  библиотекаря отделения обслуживания

читателей отдела «Талицкая центральная районная библиотека им. Поклевских-

Козелл» муниципального казенного учреждения Талицкого городского округа

«Библиотечно-информационный центр»;

-  Фоминцеву  Ингу  Владимировну  –  главного  библиотекаря  отделения

информационно-библиографической  работы  отдела  «Талицкая  центральная

районная  библиотека  им.  Поклевских-Козелл»  муниципального  казенного

учреждения  Талицкого  городского  округа  «Библиотечно-информационный

центр»;

-  Чурманову  Елену  Николаевну  –  главного  библиографа  отделения

информационно-библиографической  работы  отдела  «Талицкая  центральная

районная  библиотека  им.  Поклевских-Козелл» муниципального  казенного

учреждения  Талицкого  городского  округа  «Библиотечно-информационный

центр».

Председатель Думы

Талицкого городского округа                                                              Е.Г. Забанных